
r ', '.'.' ; i
.?l

r .l.{'!r\
\4ý

t. ' !t

lnformace o parcelách KN

obec 583120 lvaněice

Udaje katastru nemovitostí

Platnost k: 08.03.2016 13:50

Okres C20643 Brno-venkov
Kat.územÍ 655724lvančice

Parceta 311212

Výměra [m2] 1110

Druh pozemku ostatní plocha

Mapa MORAVSKY.KRUMLOV,6-4114

LV Vlastník, jiný oprávněný
10001 Město lvančice, Palackého náměstí 196/6' 66491 lvančice

K nemovitosti je zapsáno jiné věcné právo, poznámka nebo upozornění

Výměra vypočtena Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využitÍ ostaÍní komunikace

ŘÍzení V-9o31/2o'l1-7o3

Char' Spoluvl.padíl Typ práv'vztahu

Vlastnické právo

Parcela 3'11411

Výměra [m2] 8267

Druh pozemku ostatní plocha

Mapa MORAVSKY.KRUMLOV,64/12
**x************* Parcela není zapsána na LV

Výměra vypočtena Graficky nebo v digitalizované mapě

ZpŮsob využití sÍlnice
Řízení z-26ooo26t'1999-732

Parcela 312619

Výměra [m2] 11440

Druh pozemku ostatní plocha

Mapa MORAVSKY.KRUMLOV,6-4l21

**************** Parcela není zapsána na LV

Výměra vypočtena Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využitÍ silnice
Řízení z4462t2oo6-703

Parcela 313012

Výměra [m2] 1277

Druh pozemku ostatní plocha

Mapa MORAVSKY.KRUMLOV,6-4l14
**************** Parcela není zapsána na LV

Výměra vypočtena Graficky nebo v digitalizované mapě

ZpŮsob využití ostatní komunikace

ŘízenÍ v-237o4t2o15-703

Parcela 3130/3

Výměra [m2] 4042

Druh pozemku ostatní plocha

Mapa MORAVSKY.KRUMLOV,6-4/'t4

**************** Parcela není zapsána na LV *******************

Dotčeno změnou právnÍch vztahů č.j' z.2495120'16-703

Výměra vypočtena Graficky nebo v digitalizované mapě

ZpŮsob využití silnice
Řízení z-26001'l3l1999-732

Parcela 31311'l

Výměra [m2] 891

Druh pozemku ostatní plocha

Mapa MORAVSKY.KRUMLOV,6-4/14

**************** Parcela není zapsána na LV

Výměra vypočtena Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využití ostatní komunikace

-------------j:1":' 
í v -237 t2oo5-7 32

Parcela 313'l12

Výměra [m2] 174

Druh pozemku ostatní plocha

Mapa MORAVSKY.KRUMLOV,64/14
**************** Parcela není zapsána na LV

Výměra vypočtena Graficky nebo v digitalizované mapě

ZpŮsob využití ostatní komunikace
X,Rízení z-7390l2003-732

úřad pro Jíhomoravský kra;, KatastráIní
pracoviště Brno-venkov

stÍana- 1/1'.

h' ta tlti:l.i

"_' *.,..',iirri

08 .03.2016 13 :50


